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７ 公共
こうきょう

施設
しせつ

・主
おも

なイベント ※詳細
しょうさい

は各
かく

施設
しせつ

にお問
と

い合
あ

わせ下
くだ

さい 

（１）子
こ

どもが遊
あそ

べる場所
ばしょ

 

児
童

じ

ど

う

セ
ン
タ
勖 

施設
しせつ

名
めい

 電話
でんわ

番号
ばんごう

 場所
ばしょ

 

しこだ児童センター 04-7145-2522 篠籠田 609-5 

豊四季台児童センター 04-7144-5363 かやの町 2-26 

永楽台児童センター 04-7163-4050 永楽台 2-11-25 

光ケ丘近隣センター内遊戯室 04-7170-7600 光ケ丘団地 200-5 

高柳児童センター 04-7190-1348 高柳 1652-1 

南部こどもの広場 04-7173-1333 新逆井 2-5-13 

布施遊戯室 04-7135-3960 布施 1196-5 

は
ぐ
は
ぐ 

ひ
ろ
ば 

はぐはぐひろば沼南 04-7128-5665 風早 1-2-2(沼南社会福祉センター内） 

はぐはぐひろば柏たなか 080-7888-2525 大室 1-4 (柏たなか駅前公園内) 

遊
び

の 

広
場 

遊びの広場 04-7128-6573 柏 4-9-7 (TeToTe 1 階) 

 

（２）60歳
さい

以上
いじょう

のかたが利用
りよう

できる施設
しせつ

 

老
人

ろ
う
じ
ん

福
祉

ふ

く

し

セ
ン
タ
勖 

施設
しせつ

名
めい

 電話
でんわ

番号
ばんごう

 場所
ばしょ

 

柏寿荘 04-7131-9511 船戸山高野 535 

沼南老人福祉センター 
「いこい荘」 

04-7192-1401 塚崎 1356 

南部老人福祉センター 
「かたくりの里」 

04-7176-6151 藤心 293-1 

 

（３）文化
ぶんか

施設
しせつ

 

図
書
館

と
し
勅
か
ん 

施設
しせつ

名
めい

 電話
でんわ

番号
ばんごう

 場所
ばしょ

 

図書館（本館） 04-7164-5346 柏 5-8-12 

豊四季台分館 04-7145-9546 豊四季台 1-1-111 

田中分館 04-7134-2546 大室 249-1 

南部分館 04-7172-9194 新逆井 2-5-13 

西原分館 04-7152-9898 西原 3-2-48 

永楽台分館 04-7163-1232 永楽台 2-11-25 

布施分館 04-7132-3193 布施 1196-5 

増尾分館 04-7172-9193 増尾 3-1-1 

光ケ丘分館 04-7175-3746 光ケ丘団地 200-5 
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７ 공공시설・주요한 이벤트  ※상세한 내용은 각 시설에 문의해 주십시오 

（１）어린이가 놀 수 있는 장소 

아
동
센
터 

시설명  전화번호 장소 

시코다 아동센터 04-7145-2522 시코다 609-5 

도요시키다이 아동센터 04-7144-5363 가야노쵸 2-26 

에이라쿠다이 아동센터 04-7163-4050 에이라쿠다이 2-11-25 

히카리가오카 근린센터내 놀이실 04-7170-7600 히카리가오카 단지 200-5 

다카야나기 아동센터 04-7190-1348 다카야나기 1652-1 

남부 어린이 광장 04-7173-1333 신사카사이 2-5-13 

후세 놀이실 04-7135-3960 후세 1196-5 

하
구
하
구 

히
로
바 

하구하구히로바 쇼우난 04-7128-5665 
가자하야 1-2-2 

（쇼우난 사회복지센터 내） 

하구하구히로바 가시와 다나카 080-7888-2525 
오오무로 1-4  

(가시와 다나카역전 공원 내) 

놀
이
광
장 

놀이광장 04-7128-6573 가시와 4-9-7 (TeToTe 1 층) 

（２）60 세 이상인 분이 이용할 수 있는 시설 

노
인
복
지
센
터 

시설명 전화번호 장소 

하쿠주소  04-7131-9511 후나토야마고우야 535 

쇼우난 노인복지센터 

「이코이소」 
04-7192-1401 츠카자키 1356 

남부노인복지센터 

「가다쿠리노사토」 
04-7176-6151 후지고코로 293-1 

（３）문화시설 

도
서
관 

시설명  전화번호  장소  

도서관 (본관) 04-7164-5346 가시와 5-8-12 

도요시키다이 분관  04-7145-9546 도요시키다이 1-1-111 

다나카 분관  04-7134-2546 오오무로 249-1 

남부 분관  04-7172-9194 신사카사이 2-5-13 

니시하라 분관  04-7152-9898 니시하라 3-2-48 

에이라쿠다이 분관  04-7163-1232 에이라쿠다이 2-11-25 

후세 분관  04-7132-3193 후세 1196-5 

마스오 분관  04-7172-9193 마스오 3-1-1 

히카리가오카 분관 04-7175-3746 히카리가오카 단지 200-5 
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図
書
館

と
し
勅
か
ん 

施設
しせつ

名
めい

 電話
でんわ

番号
ばんごう

 場所
ばしょ

 

新富分館 04-7147-2690 豊四季 945-1 

高田分館 04-7147-2440 高田 693-2 

根戸分館 04-7131-6053 根戸 467 

新田原分館 04-7167-1298 東柏 2-2-15 

松葉分館 04-7134-0046 松葉町 4-11 

藤心分館 04-7175-4946 藤心 4-1-11 

沼南分館 04-7192-1115 大島田 440-1 

高柳分館 04-7193-1160 高柳 1652-10 

こども図書館 04-7108-1111 大島田 48-1 

そ
の
他ほ

か

の
文ぶ

ん

化か

施し

設せ
つ 

柏市郷土資料展示室 04-7191-1450 大島田 48-1 

パレット柏 
（市民交流センター・市民ギャラリー） 04-7157-0280 

柏 1-7-1-301 
Day One タワー3 階 

中央公民館 04-7164-1811 柏 5-8-12 ラコルタ柏(教育福祉会館)内 

アミュゼ柏 
（柏中央近隣センター） 

04-7164-4552 柏 6-2-22 

市民文化会館 04-7164-9141 柏下 107 

（４）公園
こうえん

・スポーツ施設
しせつ

 

公
園

こ
う
え
ん 

施設
しせつ

名
めい

 電話
でんわ

番号
ばんごう

 場所
ばしょ

 

あけぼの山農業公園・あけぼの山公園 04-7133-8877 布施 2005-2・布施字下沼 1940 

県立柏の葉公園 04-7134-2015 柏の葉 4 丁目 1 

旧吉田家住宅歴史公園 04-7135-7007 花野井 974-1 

北柏ふるさと公園 04-7160-3120 呼塚新田 205 

手賀の丘公園 04-7167-1148 片山 275 番地 
手賀の丘公園（公園内のキャンプ，バ

ーベキュー（デイキャンプ）） 
090-1403-1306 

(ＲＥＣＡＭＰしょうなん) 片山 275 番地 

体
育
館

た
い
い
く
か
ん

・
運
動
場

う
ん
ど
う
じ
勅
う 

中央体育館 04-7164-9573 柏下 73 

沼南体育館 04-7193-1111 藤ケ谷 1908-1 

富勢運動場 04-7131-7011 根戸 507 

逆井運動場 04-7175-0750 逆井 145 

宮田島運動場 04-7176-2066 逆井 335-2 

塚崎運動場 04-7192-0488 塚崎 1454 

大津ケ丘中央公園野球場・庭球場 04-7193-6116 大津ケ丘 2-1 
手賀の丘公園野球場（多目的広場）・

庭球場・ゲートボール場 
04-7192-4730 片山 294 

柏の葉庭球場 04-7134-8380 柏の葉 6-7 

しいの木台公園庭球場 047-383-5855 しいの木台 2-11-1 

プ
勖
ル 

ひばりが丘市民プール 04-7167-8024 ひばりが丘 18-2 

柏西口第一公園・市民プール 04-7144-5759 明原 3-1-10 

逆井市民プール 04-7175-7201 逆井 145 

船戸市民プール 04-7131-0050 船戸山高野 170-1 

大津ケ丘中央公園 
市民プール（幼児プールのみ) 04-7193-6116 大津ケ丘 2-1 

リフレッシュプラザ柏 04-7173-5900 南増尾 58-3 



54 

도
서
관 

시설명 전화번화 장소 

신토미 분관 04-7147-2690 도요시키 945-1 

다카다 분관  04-7147-2440 다카다 693-2 

네도 분관  04-7131-6053 네도 467 

신덴하라 분관 04-7167-1298 히가시카시와 2-2-15 

마츠바 분관 04-7134-0046 마츠바초 4-11 

후지고코로 분관 04-7175-4946 후지고코로 4-1-11 

쇼우난 분관 04-7192-1115 오오시마타 440-1 

다카야나기 분관 04-7193-1160 다카야나기 1652-10 

어린이 도서관 04-7108-1111 오오시마타 48-1 

기
타 

문
화
시
설 

가시와시 향토자료전시실 04-7191-1450 오오시마타 48-1 

팔레트 가시와 

（시민교류센터・시민갤러리） 
04-7157-0280 

가시와 1-7-1-301 

Day One 타워 3 층 

중앙공민관 04-7164-1811 
가시와 5-8-12 라코르타 

가시와(교육복지회관) 내  

아뮤제 가시와 

（가시와 중앙근린센터） 
04-7164-4552 가시와 6-2-22 

시민문화회관 04-7164-9141 가시와시타 107 

（４）공원・스포츠 시설 

공
원 

시설명 전화번호 장소 

아케보노야마  농업공원 ・아케보노야마 

공원 
04-7133-8877 

후세 2005-2・

후세아자시모누마 1940 

현립 카시와노하공원 04-7134-2015 가시와노하 4 초메 1 

구 요시다가(吉田家)주택 역사  공원  04-7135-7007 하나노이 974-1 

기타카시와 후루사토공원 04-7160-3120 요바즈카신덴 205 

데가노오카공원 04-7167-1148 가다야마 275 번지 

데가노오카공원（공원내의 캠프, 

바베큐,（디캠프）） 
090-1403-1306 

(ＲＥＣＡＭＰ 쇼우난) 
가다야마 275 번지 

체
육
관
・
운
동
장 

중앙체육관 04-7164-9573 가시와시타 73 

쇼우난체육관 04-7193-1111 후지가야 1908-1 

도미세운동장 04-7131-7011 네도 507 

사카사이운동장 04-7175-0750 사카사이 145 

미야타지마운동장 04-7176-2066 사카사이 335-2 

쯔카자키운동장 04-7192-0488 쯔카자키 1454 

오오츠가오카 중앙공원 야구장 04-7193-6116 오오츠가오카 2-1 

데가노오카공원 야구장(다목적 

광장)・정구장(테니스)・게이트볼 
04-7192-4730 가다야마 294 

가시와노하정구장 04-7134-8380 가시와노하 6-7 

시이노키다이공원 정구장 047-383-5855 시이노키다이 2-11-1 

수
영
장 

히바리가오카 시민수영장 04-7167-8024 히바리가오카 18-2 

가시와 서쪽출구 제 1 공원 

시민수영장 
04-7144-5759 아케하라 3-1-10 

사카사이 시민수영장 04-7175-7201 사카사이 145 

후나토 시민수영장 04-7131-0050 후나토야마고야 170-1 

오오츠가오카 중앙공원  

시민수영장(유아 수영장 만) 
04-7193-6116 오오츠가오카 2-1 

리프레쉬플라자 가시와 04-7173-5900 미나미마스오 58-3 
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（５）市内
しない

の主
おも

なイベント 

 

春 

【３月】 
・柏レイソル開幕戦 

【４月】 
・桜まつり 
・チューリップフェスティバル 

柏レイソル開幕戦 

チューリップフェスティバル（あけぼの山農業公園） 桜まつり（あけぼの山公園） 

夏 
【７月】 

・柏まつり 
【８月】 

・手賀沼花火大会 

柏まつり（柏駅周辺） 手賀沼花火大会（手賀沼） 
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（５）시내의 주요 이벤트 

 

봄 

【３월】 

 ・가시와레이솔 개막전 

【４월 】 

 ・벚꽃축제 

 ・튤립축제 

가시와레이솔 개막전 

튤립축제 （아케보노야마 농업공원） 벚꽃축제（아케보노야마공원） 

여름 
【７월】 
 ・가시와축제 
【８월】 
 ・데가누마 불꽃놀이 

 

가시와축제（가시와역 주변） 
 

데가누마 불꽃놀이（데가누마） 
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秋 

【９月】 
・かしわ de 国際交流フェスタ 

【１０月】 
・沼南まつり 
・手賀沼エコマラソン 

【１１月】 
・酉の市 

沼南まつり 

酉の市（香取神社／旭町） 

冬 
【１月】 

・消防出初式 
・柏市新春マラソン大会 

消防出初式 柏市新春マラソン大会（県立柏の葉公園総合競技場） 

かしわ de 国際交流フェスタ 
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가을 

【９월】 

 ・가시와 de 국제교류축제 

【１０월】 

 ・쇼우난축제 

 ・데가누마 에코마라톤 

【１１월】 

 ・도리노이치(酉の市) 
 

쇼우난축제 

도리노이치(酉の市)（가토리신사/아사히초） 

겨울 
【１월】  

・소방 출초식(出初式) 

・가시와시 신춘 마라톤대회 

소방 출초식(出初式) 

 

가시와시 신춘 마라톤대회（현립 가시와노하공원 종합경기장） 

 

가시와 de 국제교류축제 


